Z udzielenia, poczerpniętego w Archiwum Dere-
czyiiskiem. 

-6-g —• 

D O D A T E K XIII, 

do § 1555. 

Dekret Króla Czeskiego Wacława, 
w sporze między Polską i Litwą, 

a Zakonem Krzyżackim. 

Wenceslaus Dei gralia Romanorum Rex semper 
Augustus et Boheiniae rex notum facimus tenore prae-
senlium universis, quod Serenissimus Princeps et Do-
niinus Dominus Wladislaus Rex Poloniae lllustris fra-
ter noster charissimus inde et super unirersis et sin-
gulis guerris, litibus, caussiis, displicentiis, rancoribus 
damnis et odiis, inter ipsum et Regnum suum ac etiam 
subditos suos ab vna, el Venerabilem Ylricum de Jun-
gingeu Magistrum Generałem Ordinis Cruciferorum R-
Mariae Jierosolymitanae domus Tbeutonic .e de Prus. 

Dz l\ar. Litew. Tom FIL ł o 
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sia devotum nostrum dilectum et ordinem ejus parte 
ab al tera, quomodolibet emersis et suborlis, Serenitati 
nostrae pro parte sua de "alto et basso arbitrandi _et 
decidendi dcdit pleaam et omnimodam potestatem, 
provt id ipsiitn in suis patentibus literis nobis desu-
por datis liieidius continetur, cujus literae tenor la-
lis est et sequitur per omnia in liaec verba: Wladi -
slaus Dei gratia Rex Poloniae Lithuaniaeque Prin-
ceps supremus et liaeres Bussiae etc. significanius tc-
nore praesentium quibus expedit vniversis quomodo 
omnes querras, lites, causas, displicentias, rancores, da-
nina et odia vniversa, quae inter nos. regnum nostrum 
et subdilos nostros ab vna, Yenerabilem Ylricum de 
Jungingen Magistrum Generałem Cruciferorum Ordi-
nis B. Mariae Jerosolymitanae domus Tlieutonicae de 
Prussiae. et Ordinem ejiis parte ab altera ernerserunl* 
quomodolibet pontigerunt, accesserunt el renerunt, ar-
bitris et decisioni Serenissinii Piir.cipis et Domini 110-
slri Wenceslai Dei gralia Romanorum et Bohemiae 
regis etc. fratris noslii ciiarissimi ab alto et basso 
commisimus,^et tenore praevnlium committanius, dan-
tes et concedentes sibi in omnibus praemissis auditis 
binc inde nostrae parlis praepositionibus el allegatio-
nibus et ipsius Magistri et Ordinis praedicti respon-
sionibus, et-sice versa ipsorum propositionibus et no-
stris r e s p o n s i o n i b u s arbitrandi, decidendi et conchulen-
di*plenam et omnimodam potestatem. Sic tanien, quod 
omnia praemissa facto et negolio nostra regni el sub-
d i l o r u m nostrorum praedictorum binc ad Dominicam 
lnvocavit proxime veuluram inclusive per ipsuin Do-
minum Wenceslaum Romanorum et Bobemiae regein 
praedictum finaliter concludanlur; decidantur et Ira-
ctantnr omnibus delationibus amputatis. Quidquid au-
tem per ipsam modo praemisso in praemissis deci-
sum, edictum. decretum, Jaudalum, ordinalum, tracta-
tum, pronuuciaiurn fucrit el conclusum , omnia rata 
et grata babeutes, ipsa in omnibus ptinclis condilio-
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nibus articulis et clausulis firmiter, plene, inlegre et 
inviolabiliter pura f ide, dolo et fraude reiriolis, pro-
mitlimus observate, nec eis verbo aut facio rolumns 
contraire vel ipsa in alicpio irritare, barum quibus 
sigillutn nostrum appensum est testimonio literarum. 
Datun in loco Granicierum Regni nostri et 1'ruleno-
rum terras dhidentium feria tertia proxima post fe-
stum beati francisci Confessoris Anno Dni. Millesi-
1110 Quadiingentesimo Nono. Nos igilnr non per er-
rorem aut improvide, sed animo deliberalo praeTali 
Wladislai Iralris nostri Carissimi literam majcslati no-
strae super irbilratione et decisionc praemissorum pro 
parle sua Iradila provt eadem de verbo ad yerbum 
expressatur superius ad suplicem praedicti Ylrici pic-
litionis instantiam transumi decrevimus et praesenli-
bus de ccria nostra scientia integraliter inlprcludi prae-
sentium sub minori noslro appenso Sigillo testimonio 
literarmn. Da tum Pragae Anno Domini Millesimo Qua-
d r i n g e n t c s i n i o Decimo, die quinla Junii , Regnorum. 
nostrorum Anno Bobemiae Quadragesimo seplimo Ro-
manorum vero trigesimo quarto.